20' q̄ effectu hō p̄ se quide
solus deus iudet. s̄ f̄ q̄
palquia signa manifestatur
pt̄ ea ipm hō q̄ḡd̄ et hoc
mo affectu bñficiat q̄ḡd̄
exipo mo quo bñficiu tribu
it. Puta quia quidem et
p̄mple aliquo bñficiu impediat

Adū sic p̄t̄ in q̄ no q̄
teat aliquo op̄llo exili
be n̄eq̄fato q̄ sustipit.
bñficio quibusdam em sic pa
nibus nec etia eq̄lio recop
fato si pt̄ aut p̄t̄ dicit
ut alio. s̄ utu no conat
adipossile no q̄ gre recop
fato tendit ad ad maius q̄
Si aliquo plus recopfato
q̄ ibñficio accepit exli ipso q̄
ad denouo dat. si admisit
denouo datu tenet hō ḡt̄
recopfacie q̄ ille q̄ p̄mo bñ
ficiu dedat tenebi ad maius
recopfacie et sic procedetur
admissum. si utu no conat
admissum q̄ iſimtu auferit
nataz bon. Ut dī in meth
ḡ gre recopfato no deb
excede acceptu bñficiu q̄

Pro iustitia iequitate q̄ficit.
si maius est quida iequitat ex
cessus ou q̄ iequit ubite ex
cessus sit uacans vi q̄ re
copfacie aliquod maius accepto
bñficio sit uacans et iustice
oppositu q̄. q̄ est q̄ p̄t̄
iv. ethicae. Ex familiu or
ei qui gran fecit et rursum
ipm mape q̄ quide sit du
alio maius attribuit. q̄ recop
fato debi tendit adli q̄

aliquid maius faciat. **N**o dō
q̄ sicut dñi est recopfato
gre i spiritu bñficiu h̄m uolu
tate bñficiet. id quide. po
que h̄ q̄medabile iudetur q̄
f̄ bñficiu quidit adq̄ no tene
dat. Et io qui bñficiu ampit
adli obligat exdebito hone
stat. ut filii ḡt̄ aliq̄ impediat
hō a v̄i ḡt̄ aliq̄ impedere
misi excedat q̄litate accepti
bñficij. q̄ q̄ dñi i compensat
m̄q̄ ut equale no v̄i face ḡt̄
q̄ reddē q̄d̄ acceptit. Et io gre
recopfato s̄ tendit adhoc
ut p̄fuso posse aliquid maius
retribuat. **A**dī f̄ dō q̄ sicut
dñi est recopfato bñficij
maḡ est q̄sidāndq̄ affectu bñ
ficij q̄ effectu. Si q̄ q̄sidāndq̄
effectu bñficij q̄ filiu ap̄ti
bus acceptit. si esse et uare
nihil eq̄le filiu recopfacie pt̄

Dicit p̄t̄ dī. Si aut attedim
adli uoluntate dñt et it
buct. sic q̄t̄ filius aliq̄ maius
quatu iebbie. **D**icit soie dī in
debitis. si tene no posset
sufficat ad ḡt̄itudine recop
fandi uoluntas. **A**dī dō q̄
debitu gratitudine exorbitate
dimat que q̄to op̄lo solubilis
tato maius debetur. s̄. p̄t̄.
Domini q̄q̄ debetis mis
ut nunc diliguntur. Et io no
est iequitudo si obligatio ḡt̄
tudinis immobilio sit. **A**dī.
in dō q̄ sicut iusticia que
utu eti malis attedit ei
lais rete. Ita ḡt̄itudine atted

equitudo uoluntatu ut. s̄. s̄.

309

Item alia q̄o q̄. cxvii

De Ingratitudine

equalitas uolututū ut si sic ex grātitudine uolutus bene siq̄o aliquid exhibuit ad p̄ no tenebat. Ita enī illa q̄ sūspit bñficiū ad sūp̄ debitu recipenset.